
1 5 -1n_ 7fij8

uĚsrsxÝ úŘal
rroŘovIcB
oDBoR vÝsravBy A žrvorNíHo pnosrŘEní

416lfur
Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 01, Hořovice

naše zn.: S-MUHO/I 8] I1I}OISiHOŘ
čj.: MUHO121,9II12018

vyřizuje: Ing. Markéta Hořínková
datum: 11.10.2018
tel: 31 1545320
e-mail : stavba3 @mesto-horov ice.cz

O}ec Zaječov
ICO 00234044, Zaječov 265
267 63 Zaječov

ozNÁvrnNÍ
zAlrÁrnxí úznur.rírro ŘíznNí

Obec Zaječov,IČO 00234044,Zaječov 265,267 63 Zaječov (dále jen '.'žadatel") podala dne29.8.2018
žáďost o vydání územního rozhodnutí o změně ryúitiúzemi: '-li,. 

n

,,Návrh změny využití pozemků parc.č. 1269144 (orná půda),120711(trvalý travní porost),
774132 (trvalý travní porost), l208l12 (oraná půda), l208l15 (oraná půda) a36l!6 (trvalý

travní porost) na ostatní plochu- komunikaceoo

na pozemcíclr parc. č. '/74132 r, katastrálrrím území Kvaň, obec Zaječov parc. č. 36116, 1207l1, 120Bl12.
1Z08l15, 1269144 v katastrálnírn ťtzemí Zaječov, obec Zaječov. Uvedeným dnem bylo zahájeno ťtzenrní
řízení.

Návrh změn}, v},užití obsahrúe:

- Pozernk1,,parc,č. 1269144 (orná prida), 120'7ll (trvalý travní porost), 774132 (trvalý travní porost),
1208112 (oraná půda), 1208115 (oraná půda) a 36116 (trvalý travní porost) na ostatní ploclirr-
komunikace.

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § l3
odst. l písrn. c) zákona č. 1B312006 Sb., o ťtzemním plárroválrí a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst, 1 stavebnílro zákorla
zahájení územnílro řízení, ve kterém rrpoušti od ústního jednání a místního šetření, Účastníci řízení
molrou své r-rárnitky podat do

15 dnů od doručení tohoto oznámení,

k později podanýrn námitkárn nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány.
Učastníci řízení molrou rrahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a
životního prostředí, úřední dny Po a St 8 - 17 v ostatní drry po teleforiické dornluvě).

Poučení:

Zadatel zajistí, aby informace o jeho záméru a o tom, že podal žádost o vydání územhího rozhodnutí,
Pyla bezodkladně qvěšena na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se
má zámér uskutečnit, B to po dobu 15 dnů od doručení.



č1. vuHolzt9l1l20l8

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do lydání
roáodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v íizeni své stanovisko. Úěastníci se mohou před lrydáni*
rozhodnutí vyjádřitk podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnoutjejich doplnění.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řizení a připomínky veřejnosti musí bl.t
uplatněny nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámeni.K závazným stanoviskům a námitkám k
věcem, o ktených bylo rozhodnuto při lydání územné plánovací dokumentace, se nepřihliži.Knámitkám,
které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního záů<ona, se nepřihlíží. Úěastník
íizeni ve sr4ých námitkách uvede skutečnosti, které zak|ádají jeho postavení jako úěastnika řízení, a
důvody podání námitek.

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem,jehož ochranou se podle zvláštního
právního předpisu zabývá.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizi pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťovrání stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřadmůže podle § 173 odst. 1 stavebního zákonauložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztéžuje postup víizeni anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zikona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přinané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některy z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plrrou moc.

Úěastník nebo jeho zástupceje povinen předložit na výrvu oprávněné úřední osoby prukaz totožnosti.
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v némž Le uvedeno jméno a příjmení,
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území Ceské republiky a z néhož je
patmá i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgiánu identifikovat osobu, která doklad
předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. Y téže véci může za
právnickou osobu souěasně činit úkonyjenjedna.osoba, +

Ing. Markéta Hořínková
s'amo statný odborqý referent

Toto oznámení musí být ryvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne, ......].,Z..:i0-.,?01fl... Sejrnuto dne:

Razítko, podpis orgátltt, který potvrzuje vyvěšení a sejrnutí oznátnení.

str. 2

\tr-<



MUHO/2l9l li20l8

Obdrží:
Účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm.a)
Obec Zaječor,. IDDS: wfkb4qa

sídlo: Zaječov č.p.265,267 63 Zaječov

Účastníci řízení d|e § 85 odst.2
ČPZ Oistribuce, a. s., IDDS: v95uq§

sídlo: Teplická č.p. 814l8, Děčín IV-Podrnokly, 405 02 Děčílt2
Česká provincie Řádu sv. Augustina, Josefská č.p.2818, Praha 1-Malá Strana, 1 l8 00
Starrislav Vajnar, Nová Ves č.p. 19, 267 63 Zaječov
Miloš Brabec, Nová Ves č.p. 295,267 63 Zaječov
Eva Brabcová, Nová Ves č.p. 295,267 63 Zaječov
Petr Komínek, Nová Ves č.p. 36I,267 63 Zaječov
Jiří Jícha, Husníkova ě.p.2085120, Pralra 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Pavlína Jíchová, Husníkova č,p,2085120, Praha S-Stodůlky, 158 00 Praha 58
Irig. Anděla Vavřičková, Nádražní č.p. 321,340 12 Švihov
Michal Strálrský, Yižinač.p.28,267 24 Hostomice pod Brdy
Irena Kratochvílová, Nová Ves č,p. 298, 261 63 Zaječov
František Kratochvíl, Nová Ves č,p, 298,267 63 Zaječov
Pavel Kohout, Nová Ves č.p. 349,26] 63 Zaječov
Karla Kolroutová, Nová Ves ě.p.349,267 63 Zaječov
Roman Huml, Nová Ves č.p.296,267 63 Zaječov
Jaroslava Humlová, Nová Ves č.p.296,267 63 Zaječov
Mgr. Pavla Konrínková, Nová Ves č.p. 36I,267 63 Zaječov
Jiří Hrirka, Nová Ves č.p.294,267 63 Zaječov
Soňa Hůrková, Nová Ves č.p. 294,267 63 Zaječov
Ilona Šulcová, Kakostov á č,p. 9012, Praha S-Zfičín, l55 21 Praha 5I7
Jiří Hošek, Nová Ves č.p. 347,261 63 Zaječov
Jana Hošková, Nová Ves č.p. 34] ,267 63 Zajeóov
Mgr. Jan Prager, Bassova č.p. 40i 10, 190 00 Pralra 9-Vysočany
Bc, Pavlína Solarová. Zaječov č.p. 218, 267 63 Zaječov
Vladimír Solar, Zaječov č.p. 218,261 63 Zaječov
Soňa Solarová. Zaječov č.p.218,267 63 Zajeěov
Miloš Weiss, Zalečov č.p. 183, 26] 62 Komárov u Hořovic
Hana Bujková, Zaječov č.p.227,267 63 Zaječov
Václav Hrabák, Zaječov č.p.227,267 63 Zaječov
Daniel \ejnek, Zaječov č.p.227,267 63 Zaječov
Václav Cerrnák, Zaječov č.p.227,267 63 Zaječov
Josefa Cermáková, Zaječov č.p.227,267 63 Zaječov
Vác|ava Sládková, Zaječov č.p.364,267 63 Zaječov
Milan Triner,Zaječov č.p.225,26'7 63 Zaječov
Michal Hlinka, Loučná č.p. 7l3, Praha S-Řeporyje, 155 00 Praha 5l5
Vladimír Ungr, Zaječov č.p. 354,267 63 Zalečov
Jan Mudra, Nová Ves č.p. 1 1 ,267 63 Zaječov
Vodovody a kanalizace Bero un, a. s., IDD S : 7vj gxyf

sídlo: Mostníkovská č.p. 25513,Berow:r-Závod|266 01 Berorrn 1

Česká telekomunikační irrfrastiuktura a. s., IDDS : qa7 425t
sídlo: Olšanská č.p. 268116,130 00 Praha3-Žižkov

dotčené správní úřady
Obecní úťadZaječov, IDDS: wfkb4qa

, sídlo: Zaječov č.p,265,267 63 Zaječov

str. 3

Praha 01 1


